
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SIG 64005
SIRIUS® | Nízkonapěťové halogenové žárovky s dichroickým reflektorem, silniční dopravaSIRIUS® | Nízkonapěťové halogenové žárovky s dichroickým reflektorem, silniční doprava

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Silniční a železniční dopravní signály−

Pevné seřízení halogenové trubice k reflektoru zajišťuje vysokou svítivost−
Téměř konstantní svítivost díky vysoce kvalitnímu povrchu reflektoru−
Velmi dlouhá životnost díky halogenové trubici−

Propojovací kabely jsou vybaveny kontakty / izolací odolnými vůči korozi a teplu−

SIG 64005SIG 64005

April 11, 2024, 10:20:17 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 50 W

Jmenovitý příkon 50.00 W

Jmenovité napětí 10 V

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 250 lm

Světelná účinnost 5 lm/W

Index podání barev Ra 100

Barva světla 10

Technické údaje světlaTechnické údaje světla

Doba startu 0 s

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Celková délka 46.50 mm

Průměr 51,0 mm

Průměr patice 24,5 mm

Váha výrobku 38,00 g

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Patice K23d

Bez rtuti Ano

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Provozní poloha hořáku p90

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky 64005

Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

Patice světelného zdroje (nebo jiné elektrické rozhraní) K23d

Délka 46,50 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 51,0 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 51,0 mm

Bezpečnostní informaceBezpečnostní informace

Všechny halogenové signalizační žárovky pracují při vysoké teplotě a tlaku. Proto smí být provozovány pouze v signalizačních zařízeních nebo
svítidlech speciálně konstruovaných pro tento účel. Zajistěte, aby byly světelné zdroje chráněny proti vlhkosti za provozu, a zejména v průběhu

−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SIG 64005SIG 64005

April 11, 2024, 10:20:17 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4050300282060
Folding box
1

53 mm x 52 mm x 52 mm 46.60 g 0.14 dm³

4050300282077
Shipping box
10

268 mm x 63 mm x 114 mm 516.00 g 1.92 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

výměny světelných zdrojů.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SIG 64005SIG 64005

April 11, 2024, 10:20:17 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SIG 64005
	SIRIUS® | Nízkonapěťové halogenové žárovky s dichroickým reflektorem, silniční doprava
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	Bezpečnostní informace
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



